ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА
ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

Д У М А

Р Е Ш Е Н И Е

28.11.2014

                     № 406
О внесении изменений в решение
Думы Ханты-Мансийского района
от 20.12.2013 № 306 «Об утверждении
прогнозного плана приватизации
муниципального имущества
Ханты-Мансийского района
на 2014 год»
В целях повышения эффективности использования муниципального имущества, в соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001              № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», пунктом 7 статьи 23 Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом Ханты-Мансийского района, утвержденным решением Думы Ханты-Мансийского района от 20.03.2014 № 332 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом Ханты-Мансийского района»,

Дума Ханты-Мансийского района

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в прогнозный план приватизации муниципального имущества Ханты-Мансийского района на 2014 год, утвержденный решением Думы Ханты-Мансийского района от 30.12.2013 № 306 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества Ханты-Мансийского района на 2014 год», согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава
Ханты-Мансийского района

П.Н. Захаров
« 28 » ноября 2014
Приложение

к решению Думы

Ханты-Мансийского района

от 28.11.2014 № 406
Изменения в прогнозный план приватизации

муниципального имущества Ханты-Мансийского района
на 2014 год
1. Позицию 12 изложить в следующей редакции:
	12
	Доля в уставном капитале общества с ограниченной ответственностью «Торгово-производственная компания «Север»
	100 % номинальной стоимости
	1 436 800,00

Рыночная стоимость 3 067 000,00
	Аукцион
	4 квартал